
Zarządzenie Nr 0050.528.2021 

Burmistrza Makowa Podhalańskiego 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 

Maków Podhalański w 2021 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372), oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Maków Podhalański w 2021 r.  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Maków Podhalański w 2021 r.  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w terminie do dnia 4 października 2021 r.  

2. Formlularz zgłoszeniowy dla kandydatów na członków Komisji Konkursowej stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Makowie Podhalańskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Makowie Podhalańskim. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju oraz Kierownikowi Referatu 

Finansowego w Urzędzie Miejskim w Makowie Podhalańskim. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

                                                           

 

 Burmistrz Makowa Podhalańskiego  

                            /-/ Paweł Sala 

 

 


